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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 5 Ağustos 2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye artışından elde edilecek fonun kullanımına ilişkin olarak; 5 Ağustos 2022 tarihinde KAP'ta ilan ettiğimiz halka 
arz izahnamemizde;

"Şirket tarafından Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni üretim tesisi yatırımı yapılması için başvuruda 
bulunulmuştur. Yatırım planı kapsamında kurulacak olan tesiste, Kartezyen robotlar (plastik enjeksiyon), rotary aktüatör
, hidrolik mekatronik eğitim setleri, beyaz eşya sektörüne özel tasarım-üretim hat projeleri, denizcilik sektörüne özel gyro
dengeleyici sistemler, hidrolik sistemler gibi orta ve yüksek teknoloji ürünleri üretim ve geliştirme faaliyetlerinin 
yürütülmesi planlanmaktadır.

Şirket halka arzdan elde edeceği net fonun %20 - %25'ini söz konusu yatırımın arsa, üretim tesisi inşası ve üretim 
ekipmanlarının finansmanı için kullanmayı planlamaktadır."

Şeklinde ifade ettiğimiz yatırımımıza ilişkin çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda 18 Ocak 2022 tarihinde 
Manisa Organize Sanayi Bölgesine yaptığımız başvurumuz henüz sonuçlanmamıştır. Aldığımız şifahi bilgiye göre 
tarafımıza tahsis edilmesi planlanan yatırım bölgesinin hazır hale gelmesinin 1-2 yıl daha süreceği tahmin edilmekte olup
, söz konusu bölgenin tahsisi ile ilgili belirsizlikler devam etmektedir. Şirket Yönetim Kurulu; sermaye artışından elde 
edilen fonun daha etkin ve ucuz maliyetle aynı faydayı sağlayacak alternatif organize sanayi bölgelerine yatırım 
yapılması için araştırmalar yapmaya karar vermiştir.

Konuyla ilgili gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


